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Euro Spot Led Disk 800 weiss|4000K

Art. Nr.:

Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Hohe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:
Montageart:

Mittlere Lebensdauer:

Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Bemerkung 1:

Gewicht:
Hersteller:

143841

Philips Fortimo LED Disk Modul
ja

1

100 °

350 °

14 cm

22 cm

12,5cm

1,108 kg

max. 11 Watt
230 Volt

|

60°° ©

Aluminium

Weiss
Schienenmontage
50000 h

4000 K (Kelvin)
CRI >80

850 Im
Ausgestattet mit dem LED Disk Modul von
Philips

1.108 kg

SLV

SLV

Dreh- und schwenkbarer Hochvolt LED-Strahler EURO SPOT LED DISK 800 mit passendem Adapter flr das 1Phasen Hochvolt-
Schienen-System. Innerhalb des zylindrischen Leuchtenkopfes ist werkseitig das leistungsstarke Philips Fortimo LED DISK Modul
in warm-, bzw. neutralweifl§ verbaut. Diese Leuchte enthalt eingebaute LED-Lampen.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Nach-Hersteller/SLV-oxid/Euro-Spot-Led-Disk-800-weiss-4000K.html
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